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SV 9666.410 - Modul pojistkovych odpinacu vykonové

zateze NH

Vhodné k upevnéni pojistkovych odpinacli vykonové zatéze NH uréenych k montdazi na deskuy,
kryt Ize zaplombovat.

Features

Obj. &.

Material

Barva
Rozsah dodavky

Montazni pokyn

Rozmeéry
Konstrukéni velikost

Vhodné pro obj. €.

Pro konstrukéni velikost
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SV 9666.410

Kryt: polystyren
Pricny nosnik: Ocelovy plech

RAL 7035
V¢etné upevnovaciho materidlu

Pfi pouziti pojistkovych odpinac NH 2x vel. 2 (9344.210/.230/.250)
nebo 1x vel. 3 (9344.310/.330/.350) je nutné pouzit délici pricny
nosnik 9666.420 a modul ochrany pred nebezpec¢nym dotykem
9666.060 jako modulovou jednotku

Sifka: 250 mm
Vyska: 450 mm

Sitkové jednotky (SJ) @ 250 mm: 1
Vyskové jednotky (VJ) @ 150 mm: 3

9344.210
9344.230
9344.250

1xGr. 2



Features

Baleni

Netto hmotnost

Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approvals

Explanations
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1ks

0.95

1.082

85369095
4028177676374
EC001893

27400608

Prohlaseni o shodé
Prohladseni o shodé UK



